Alindska rekord

Damer 17 ar och yngre 25m bassing

50m Frisim
100m Frisim
200m Frisim
400m Frisim
800m Frisim
1500m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
200m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
100m Medley
200m Medley
400m Medley

4x50m Frisim

00:26.59
00:57.72
02:05.60
04:34.62
09:26.74
18:48.78
00:34.82
01:16.90
02:45.75
00:31.87
01:09.07
02:25.65
00:29.23
01:06.84
02:31.12
01:08.08
02:27.61
05:17.86
01:52.80

668 (15.3)
686 (14.9)
686 (15.0)
623 (12.6)
605 (12.3)
554 (12.0)
644 (12.9)
616 (14.2)
607

523 (10.1)
511 (7.9)
560 (10.2)
580 (12.4)
545 (10.8)
511 (7.9)
577 (14.1)
563 (13.2)
554 (9.3)

Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Sara Oksman(1995)
Sara Oksman(1995)
Sandra Aspholm(1990)
Olivia Weuro(2002)
Julia Thurin(1996)
Julia Thurin(1996)
Olivia Weuro(2002)
Jessica Lindholm(2001)
Julia Thurin(1996)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Julia Thurin(1996)

Jenny Ek(1999) (00:27.85)

Stella Donning(2002) (00:29.34)
Jessica Lindholm(2001) (00:28.47)
Olivia Weuro(2002) (00:27.14)

Natwest Island Games 2017, Visby

Grand Prix 25 m, Espoo

Natwest Island Games 2017, Visby

UGP 2, Akersberga

Natwest Island Games 2017, Visby

UGP 1-2016, Haninge

Natwest Island Games XIII, Godby, Aland
Ungdomsmasterskapen, finaler, Vasa
SFl-masterskapen, Karleby

Medley Cup, Akersberga

Junior-FM, Tammerfors

NatWest Island Games XV, Hamilton, Bermuda
Grand Prix 25 m, Espoo

UMK Férsék, Abo

SFI-Masterskap i simning, Abo

Medley Cup, Akersberga

Natwest Island Games 2017, Visby

NatWest Island Games XV, Hamilton, Bermuda

DM/JDM-kortbana 2016, Stockholm

2017-06-28
2017-10-15
2017-06-26
2017-03-12
2017-06-27
2016-01-31
2009-06-29
2008-12-09
2007-12-02
2017-04-30
2012-07-01
2013-07-17
2017-10-15
2016-11-05
2013-11-10
2017-04-30
2017-06-27
2013-07-15
2016-10-15



4x100m Frisim

4x200m Frisim

4x50m Medley

4x100m Medley

04:13.87

09:33.26

02:06.75

04:40.70

Jenny EK(1999) (01:01.69)

Stella Donning(2002) (01:04.17)
Jessica Lindholm(2001) (01:03.33)
Fanny Ek(1999) (01:04.68)

Fanny Ek(1999) (02:24.57)

Ellen Woivalin(2001) (02:30.34)
Stella Donning(2002) (02:24.68)
Olivia Weuro(2002) (02:13.67)

Jenny Ek(1999) (00:32.11)

Ellen Woivalin(2001) (00:37.41)
Jessica Lindholm(2001) (00:29.81)
Olivia Weuro(2002) (00:27.42)

Jenny Ek(1999) (01:10.78)

Ellen Woivalin(2001) (01:21.53)
Jessica Lindholm(2001) (01:08.55)
Olivia Weuro(2002) (00:59.84)

Damer 17 ar och yngre 50m bassing

50m Frisim
100m Frisim
200m Frisim
400m Frisim
800m Frisim
1500m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
200m Brostsim

50m Ryggsim

00:27.61
00:59.50
02:11.26
04:44.24
09:52.82
19:17.07
00:35.10
01:21.56
02:58.18
00:33.54

635 (14.1)
670 (14.2)
638 (13.0)
590 (11.3)
568 (11.2)
526 (11.3)
592 (12.4)
564

476 (6.0)
525 (8.6)
525 (8.6)

Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Olivia Weuro(2002)
Ellen Woivalin(2001)
Julia Sjovall(1987)
Ellen Woivalin(2001)
Jenny Ek(1999)
Olivia Weuro(2002)

DM/JDM-kortbana 2016, Stockholm

DM/JDM-kortbana 2016, Stockholm

DM/JDM-kortbana 2016, Stockholm

DM/JDM-kortbana 2016, Stockholm

2016-10-16

2016-10-16

2016-10-15

2016-10-15

Ikdkausimestaruusuinnit 2017, Tammerfors 2017-06-16

Ikdkausimestaruusuinnit 2017, Tammerfors 2017-06-18

Ikdkausimestaruusuinnit 2017, Tammerfors 2017-06-17

Jons Svanbergsimmet 50m, Uppsala
Ungdomsmaésterskapen 2016, Abo
FM & JFM 2016, Helsingfors

SFl-masterskapen i siming, Abo

JFM, Esbo

SFl-masterskapen i siming, Abo

FM & JFM 2016, Helsingfors

2017-05-21
2016-06-17
2016-03-28
2018-03-10
2004-07-03
2018-03-10
2016-03-24

Ikdkausimestaruusuinnit 2017, Tammerfors 2017-06-17



100m Ryggsim
200m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
200m Medley
400m Medley

4x50m Frisim

4x100m Frisim

4x200m Frisim

4x50m Medley

4x100m Medley

01:11.64
02:36.17
00:29.68
01:08.29
02:38.38
02:33.66
05:32.20
02:05.71

04:21.20

09:39.73

02:34.04

04:55.55

534 (8.9)
510 (7.6)

Julia Thurin(1996)
Julia Thurin(1996)

603 (13.3) Jessica Lindholm(2001)

(
(

551(10.6) Jessica Lindholm(2001)

455 (5.7)

Julia Thurin(1996)

553 (11.2) Olivia Weuro(2002)

534 (9.0)

Julia Thurin(1996)

Fanny Ek (00:30.76)

Ronja Nummelin (00:30.19)
Jenny Ek (00:29.55)

Emma Marcus (00:35.21)

Jenny Ek(1999) (01:04.81)

Fanny Ek(1999) (01:08.70)

Jessica Lindholm(2001) (01:05.56)
Olivia Weuro(2002) (01:02.13)

Jessica Lindholm(2001) (02:24.96)
Jenny Ek(1999) (02:27.47)

Fanny Ek(1999) (02:29.62)

Olivia Weuro(2002) (02:17.68)

Stella Donning(2002) (00:36.69)
Emelie Matar(2004) (00:43.15)
Rebecca Duns(2003) (00:37.89)
Ellen Melin(2002) (00:36.31)

Jenny Ek(1999) (01:15.00)

Fanny Ek(1999) (01:29.38)

Jessica Lindholm(2001) (01:08.31)
Olivia Weuro(2002) (01:02.86)

Herrar 17 ar och yngre 25m bassing

50m Frisim

00:24.27

674

Jons Svanbergsimmet, Uppsala
Neptuniaden, Stockholm
Neptuniaden 2016, Stockholm
Neptuniaden 2016, Stockholm

Jons Svanbergsimmet, Uppsala
Jons Svanbergsimmet 50m, Uppsala
FM & J-FM 2012, Vasa

SFI-Masterskapen, Vasa

Grand Prix Challenge, Jyvaskyla

Jons Svanbergsimmet, Uppsala

SFl-masterskapen i siming, Abo

Grand Prix Challenge, Jyvaskyla

Christopher Oksman(1989) SFI-masterskapen, Vasa

2013-04-06
2013-05-18
2016-05-28
2016-05-28
2013-04-06
2017-05-20
2012-02-02
2015-05-17

2016-07-01

2016-05-14

2018-03-10

2016-07-01

2006-11-25



100m Frisim
200m Frisim
400m Frisim
800m Frisim
1500m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
200m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
100m Medley
200m Medley
400m Medley

4x50m Frisim

4x100m Frisim

4x200m Frisim

00:53.18
01:56.44
04:21.64
09:08.34
17:46.05
00:30.98
01:08.70
02:36.55
00:27.64
00:59.32
02:12.91
00:26.81
01:00.43
02:19.77
01:01.54
02:17.73
05:05.24
01:44.34

04:07.22

08:45.13

603 (12.5)
622 (13.2)
538 (8.7)
529 (12.8)
503 (10.2)
641

608

578

547 (11.6)
562 (11.4)
509 (9.1)
538 (10.9)
573(9.3)
506 (7.2)
650

585

470 (6.7)

Gustav Carlsson(1993)
Gustav Carlsson(1993)
Gustav Carlsson(1993)
Rasmus Kalvik(2004)
Rasmus Kalvik(2004)
Christopher Oksman(1989)
Christopher Oksman(1989)
Jonas Backlund(1982)
Martin Hougberg(1994)
Martin Hougberg(1994)
Martin Hougberg(1994)
Martin Hougberg(1994)
Gustav Carlsson(1993)
Gustav Carlsson(1993)
Christopher Oksman(1989)
Christopher Oksman(1989)
Gustav Carlsson(1993)

Mans Lundberg
Martin Hougberg
Bjorn Karlsson
Gustav Carlsson

Gustav Carlsson
Anton Holmberg
Bjorn Karlsson
Frans Manelius

Frans Manelius

Tunafors Nationella, Eskilstuna

Oppna Nationella Vikingsimmet, Godby, Aland
Manadstavling med utmanarna, Mariehamn
NatWest International Island Games Gibraltar, Gibraltar

NatWest International Island Games Gibraltar, Gibraltar

SFl-masterskapen, Vasa

Nyadrssimmet, Mariehamn

Finska Hallmasterskapen, Esbo
Natwest Island Games XIV, Isle of Wight
Natwest Island Games X1V, Isle of Wight
Natwest Island Games XIV, Isle of Wight
Natwest Island Games X1V, Isle of Wight
Junior-FM, Vasa

Sollentuna Simfestival, Sollentuna
BILKA Swim Cup 2006, Esbjerg

Litho Cup 2006/ UGP 4, Motala
Nydrssimmet, Mariehamn

SFl-masterskapen, Vasa

Manadstavling med utmanarna, Godby

Manadstavling m Utmanarna, Mariehamn

2010-10-02
2010-10-16
2010-10-09
2019-07-10
2019-07-08
2006-11-26
2006-12-31
1999-03-07
2011-06-27
2011-06-30
2011-06-29
2011-06-29
2010-01-29
2010-03-13
2006-05-26
2006-09-30
2010-12-31
2010-11-06

2010-11-13

2010-04-17



4x50m Medley

01:56.70

4x100m Medley 04:33.13

Anton Holmberg
Gustav Carlsson
Martin Hougberg

Martin Hougberg
Lukas Karlsson
Gustav Carlsson
Mans Lundberg

Anton Holmberg
Bjorn Karlsson
Gustav Carlsson
Frans Manelius

Herrar 17 ar och yngre S0m bassing

50m Frisim
100m Frisim
200m Frisim
400m Frisim
800m Frisim
1500m Frisim
50m Brostsim
100m Brostsim
200m Brostsim
50m Ryggsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
50m Fjarilsim
100m Fjarilsim

200m Fjarilsim

00:25.16
00:54.85
02:05.29
04:36.53
09:41.25
19:51.70
00:33.86
01:11.66
02:47.52
00:29.63
01:04.62
02:23.01
00:27.27
01:02.41
02:41.79

658 (13.7)
683

605 (10.5)
534 (8.7)
471 (10.0)

536 (8.1)
592

517

611 (12.6)
581

543 (9.2)
643 (11.9)
569 (9.6)
327

Gustav Carlsson(1993)
Christopher Oksman(1989)
Gustav Carlsson(1993)
Gustav Carlsson(1993)
Rasmus Kalvik(2004)
Michael Jacobsson(1978)
Gustav Carlsson(1993)
Christopher Oksman(1989)
Jonas Backlund(1982)
Martin Hougberg(1994)
Christopher Oksman(1989)
Martin Hougberg(1994)
Gustav Carlsson(1993)
Gustav Carlsson(1993)

Leo Renman(1997)

SFl-masterskapen, Vasa

Manadstavling med utmanarna, Godby

Kvarken Games, Vasa

Junior FM, Helsingfors

Jons Svanbergsimmet 2010, Uppsala
Jons Svanbergsimmet 2009, Uppsala
TYR Invite, Taby

J-FM, Abo

Kvarken Games, Vasa

Junior FM, Helsingfors

J-FM, Uledborg

Jons Svanbergsimmet 2010, Uppsala
FM, Esbo

Ungdomsmasterskapen, Kotka

Jons Svanbergsimmet 2010, Uppsala

Jons Svanbergsimmet 2010, Uppsala

Ungdomsmasterskapen 2013, Hyvinge

2010-04-25
2006-07-08
2010-05-08
2009-05-10
2019-04-26
1994-07-08
2010-04-25
2006-07-09
1999-07-02
2010-05-09
2006-03-12
2010-07-04
2010-05-09
2010-05-09
2013-06-29

2010-11-06

2010-11-13



200m Medley 02:25.38 545
400m Medley  05:27.23 414 (4.6)
4x50m Frisim 01:53.84

4x100m Frisim  04:07.70

4x200m Frisim  09:19.78

4x50m Medley
4x100m Medley 04:40.05

Rekord satta i ar (2022)
Rekord satta i fjor (2021)

Christopher Oksman(1989) Ikakausi Mestaruusuinnit, Kotka

Leo Renman(1997)

Gustav Carlsson
Anton Holmberg
Bjorn Karlsson
Martin Hougberg

Mans Lundberg
André Oksman
Gustav Carlsson
Martin Hougberg

Martin Hougberg
Gustav Carlsson

Anton Holmberg
Frans Manelius

Martin Hougberg
Lukas Karlsson
Gustav Carlsson
Anton Holmberg

Ungdomsmasterskapen 2013, Hyvinge

Kvarken Games, Vasa

Wella Cup 2008, Taby

Jons Svanbergsimmet 2010, Uppsala

Jons Svanbergsimmet 2010, Uppsala

2005-06-21
2013-06-29
2009-04-25

2008-05-31

2010-05-08

2010-05-09



